[image: ]Распоред на часови за додатна, дополнителна настава и приемен час
во предметна наставаза учебната 2022/23 година


	Предметен наставник
	Предмет
	Дополнителна
настава
	Додатна
настава
	Секција
	Приемен час

	1. Маја Ѓоргиевска
	Македонски јаз.
	Вторник
7 час
	Среда
7 час
	Петок
7 час
	Петок 
7 час

	2. Сања Трајкоска
	Македонски јаз.
	Четврток
7 час
	Четврток
8 час
	Понеделник
8 час
	Четврток
4 час

	3. Слободан Покупец
	Математика
	Понеделник
8 час
	Вторник
8 час
	Петок
7 час
	Петок
3 час

	4. Ирена Цветковска
	Мтематика
	Четврток
7 час
	Четврток
8 час
	Петок
7 час
	Среда
3 час

	5. Слободанка Прелоговски
	Англиски јазик
	Вторник
7 час
	Четврток
7 час
	Среда
7 час
	Петок
4 час

	6. Камелија Симоновска
	Англиски јазик
	Четврток
7 час
	Понеделник
7 час
	Среда
7 час
	Петок
3 час

	7. Орнела Милевиќ
	Германски јазик
	Понеделник
7 час
	Четврток
6
 час
	Четврток
7 час
	Четврток
5 час

	8. Маја Ристовска
	Ликовно обр.
	Вторник
7 час
	Вторник
7 час
	Вторник
7 час
	Вторник
7 час

	9. Сузана Турунџиева
	Музичко обр.
	Вторник
7 час
	Среда
7 час
	Петок
7 час
	Петок
7 час

	10. Слаѓана Елезовиќ
	Информатика / 
Техничко обр.
	Вторник
7 час
	Четврток
7 час
	/
	Петок
5 час

	11. Љубиша Ѓорѓевиќ
	Географија
	Четврток
7 час
	Вторник
8 час
	Среда
8 час
	Вторник
4 час

	12. Калина Митевска
	Историја / 
Граѓ.образование
	Четврток
7 час
	Вторник
8 час
	Среда
7 час
	Петок
3 час

	13. Маја Ристовска
	Етика / 
Етика на религии
	Среда
7 час
	Среда
7 час
	Среда
7 час
	Среда
7 час

	14. Маја Саридис
	Биологија/Пр.науки/Иновации
	Среда
8 час
	Среда
7 час
	Понеделник
8 час
	Четврток
4 час

	15. Рада Манчева
	Физика/ Изборен
	Вторник
8 час
	Среда
8 час
	Четврток
8 час
	Среда 
5 час

	16. Славица Божиновска
	Хемија/
Пр.науки
	Понеделник
7 час
	Четврток
7 час
	Петок
7 час
	Сред
4 час

	17. Јасминка Стојановска
	Физичко и здр.обр.
	Вторник
6 час
	Вторник
7 час
	Четврток
6 час
	Среда
4 час

	18. Христијан Здравковски
	Физичко и здр.обр.
	Вторник
6 час
	Вторник
7 час
	Четврток
6 час
	Среда
4 час



Забелешка: Во текот на учебната година наставниците го задржуваат правото за промена на деновите кога ќе се одржува дополнителната или додатната настава, во зависност од соодветните потреби и распоредот на редовната настава
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